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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 714 布施 昭男 エンジェルス関東 68 CRF150RⅡ 1 1 50 50 100
2 187 花房 謹 69 CRF150RⅡ 2 2 47 47 94
3 71 てつま 横浜サイクル・ハウス 46 RM85 4 4 43 43 86
4 39 長島 水紀 41 RM85L 6 3 40 45 85
5 10 冨田 洋二 イカサマライダーズ・MX 44 SEROW225 3 7 45 39 84
6 25 杵渕 泰 34 KLX250 5 5 41 41 82
7 810 ワッシー TiLT　Racing 50 XR100 7 6 39 40 79
8 54 SUZU 39 KLX110L 8 9 38 37 75
9 62 佐藤 勝彦 310 31 Dトラッカ 10 8 36 38 74
10 17 ナナミ KX85 9 10 37 36 73
11 260 中島 イソップ 32 WR250R 11 11 35 35 70
12 730 ゆう DMR　motor　sports CR85RⅡ 12 12 34 34 68

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 714 布施 昭男 エンジェルス関東 68 CRF150RⅡ 11 50
2 187 花房 謹 69 CRF150RⅡ 11 47
3 10 冨田 洋二 イカサマライダーズ・MX 44 SEROW225 11 45
4 71 てつま 横浜サイクル・ハウス 46 RM85 11 43
5 25 杵渕 泰 34 KLX250 11 41
6 39 長島 水紀 41 RM85L 11 40
7 810 ワッシー TiLT　Racing 50 XR100 11 39
8 54 SUZU 39 KLX110L 10 38
9 17 ナナミ KX85 10 37
10 62 佐藤 勝彦 310 31 Dトラッカ 10 36
11 260 中島 イソップ 32 WR250R 10 35
12 730 ゆう DMR　motor　sports CR85RⅡ 10 34

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 714 714 714 714 714 714 714 714 714 714 714
2 187 187 187 187 260 187 62 187 187 17 54
3 10 10 10 10 730 260 187 62 62 187 17
4 25 25 25 25 187 730 10 10 10 62 187
5 810 71 71 71 10 10 730 71 71 10 62
6 71 810 810 810 71 25 71 25 25 71 10
7 39 39 39 39 25 71 260 730 39 25 71
8 17 17 54 17 39 39 25 260 810 39 25
9 54 54 17 54 810 810 39 39 730 810 39
10 260 260 62 62 17 17 810 810 260 730 810
11 62 62 260 54 54 54 54 54 260 260
12 730 730 730 62 17 17 730

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 714 布施 昭男 エンジェルス関東 68 CRF150RⅡ 11 50
2 187 花房 謹 69 CRF150RⅡ 11 47
3 39 長島 水紀 41 RM85L 11 45
4 71 てつま 横浜サイクル・ハウス 46 RM85 11 43
5 25 杵渕 泰 34 KLX250 11 41
6 810 ワッシー TiLT　Racing 50 XR100 11 40
7 10 冨田 洋二 イカサマライダーズ・MX 44 SEROW225 11 39
8 62 佐藤 勝彦 310 31 Dトラッカ 10 38
9 54 SUZU 39 KLX110L 10 37
10 17 ナナミ KX85 10 36
11 260 中島 イソップ 32 WR250R 10 35
12 730 ゆう DMR　motor　sports CR85RⅡ 10 34

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 714 714 714 714 714 714 714 714 714 714 714
2 187 187 187 187 187 260 54 54 62 62 62
3 39 39 39 39 39 17 187 187 187 187 187
4 25 25 25 25 25 187 260 260 54 54 54
5 810 810 810 810 810 730 17 17 39 39 39
6 71 71 71 71 71 39 730 39 17 17 17
7 17 17 17 10 10 25 39 730 260 71 71
8 54 54 10 54 62 810 25 71 71 260 25
9 62 10 54 62 54 71 71 25 25 25 810
10 260 62 62 260 10 810 810 730 810 10
11 730 260 260 730 62 10 10 810 10 260
12 10 730 730 17 62 10 730 730


